
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Председателя Муниципального Совета  

Глебовского сельского поселения 

 

 

от 27 октября 2020 года                      №   3 

 

О назначении публичных слушаний 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Глебовском 

сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Глебовского 

сельского поселения от 19.06.2018 № 99, Уставом Глебовского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить  по инициативе Председателя Муниципального Совета Глебовского 

сельского поселения проведение публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального Совета Глебовского сельского поселения «О бюджете Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2021 год». 

2. Публичные слушания по проекту решения Муниципального  Совета   

Глебовского сельского поселения «О бюджете Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района на 2021 год» провести: 

-20 ноября 2020 года в 14 часов 00 мин в помещении Центра Досуга с. Погорелка, 

ул. Центральная, д.19;  

-20 ноября 2020 года в 15 часов 00 мин в помещении Администрации Глебовского 

сельского поселения (актовый зал) с. Глебово, ул. Рыбинская, д.7. 

3. Предложения и замечания по проекту решения «О бюджете Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2021 год» направлять по 

адресу: Рыбинский район, с. Глебово, ул. Рыбинская, д.7. 

4. Возложить организацию публичных слушаний на Администрацию Глебовского 

сельского поселения. 

5. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского 

поселения. 

6. Проект решения Муниципального Совета Глебовского сельского поселения «О 

бюджете Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2021 

год»  разместить на официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения 

в сети Интернет.  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                 Д.Ф.Родионов 

 

 

 

 

 

 



  ПРОЕКТ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от _______                                                                                                                      № _____ 

 

О бюджете Глебовского сельского поселения  

Рыбинского муниципального района на 2021 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Приказ Минфина России от 6 июня 2019 г. 

N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", руководствуясь статьями 

24, 45 Устава Глебовского сельского поселения, статьями 57, 85 Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Глебовском  сельском поселении, решением 

Муниципального Совета Глебовского сельского поселения «О дорожном фонде 

Глебовского сельского поселения  Рыбинского муниципального района»  

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Глебовского сельского поселения 

на 2021 год: 

1) общий объем доходов в сумме 62 491 041,00  рубль; 

2) общий объем расходов в сумме 66 095 748,00  рублей; 

3) дефицит бюджета поселения в сумме 3 604 707,00 рублей. 

2. Установить основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись 

Глебовского сельского поселения без внесения изменений в решение о бюджете в 

соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

3. Утвердить перечень главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Глебовского сельского поселения, закрепляемые за 

ними источники доходов и источники финансирования дефицита бюджета согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

4. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Глебовского сельского 

поселения по кодам классификации  доходов на 2021 год в суммах согласно приложениям 

2 к настоящему решению. 

5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Глебовского сельского поселения на 2021 год согласно приложениям 3 к настоящему 

решению. 

6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета Глебовского 

сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам  видов расходов классификации расходов 

бюджетов на 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению. 

7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Глебовского сельского 

поселения на 2021 год согласно приложениям 5 к настоящему решению. 



8. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 

реализации муниципальных программ Глебовского сельского поселения на 2021 год 

согласно приложению 6 к настоящему решению. 

9. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных 

нормативных обязательств на 2021 год в сумме 70 800,00 рублей. 

10. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

Глебовского сельского поселения на 2021 год в сумме 40 171 142,00 рубля. 

11. Утвердить резервный фонд администрации Глебовского сельского поселения на 

2021 год в сумме 20 000,00 рублей. 

12. Утвердить нормативы зачисления доходов в бюджет Глебовского сельского 

поселения на 2021 год согласно приложения 7 к настоящему решению. 

13. Утвердить общий объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в 

бюджет Рыбинского муниципального района Ярославской области на 2021 год согласно 

приложения 8 к настоящему решению. 

14. Установить, что в 2021 году органы местного самоуправления Глебовского 

сельского поселения осуществляют государственные полномочия, которыми они 

наделены в соответствии с Законом Ярославской области от 24.11.2008 N 56-з «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Российской Федерации», в пределах средств, фактически поступающих из 

вышестоящих бюджетов на указанные цели, в соответствии с порядками и  в соответствии 

с приложением 9 к настоящему решению. 

15. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Глебовского 

сельского поселения на 2021 год согласно приложениям 10 к настоящему решению. 

16. Утвердить программу муниципальных гарантий Глебовского сельского 

поселения в валюте РФ  на 2021 год согласно приложению 11 к настоящему решению. 

17. Установить предельный объем муниципального долга Глебовского сельского 

поселения на 1 января 2022 год в сумме 0  рублей. 

18. Установить, что доходы, полученные главными распорядителями и 

получателями бюджетных средств от платных услуг и иной приносящей доход 

деятельности, от сдачи в аренду муниципального имущества, переданного в оперативное 

управление главным распорядителям и получателям бюджетных средств, зачисляются в 

бюджет Глебовского сельского поселения. 

19. Установить, что в 2021 году осуществляется приоритетное финансирование 

обязательств по выплате заработной платы, оплате жилищных и коммунальных услуг, 

выполнению публичных нормативных обязательств, предупреждению и (или) ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и предоставлению межбюджетных трансфертов (за исключением 

субсидий). 

При составлении и ведении кассового плана бюджета Глебовского сельского 

поселения обеспечивается в первоочередном порядке финансирование расходов, 

указанных в абзаце 1 настоящего пункта. По остальным расходам составление и ведение 

кассового плана производится с учетом прогнозируемого исполнения бюджета поселения. 

20. Установить, что исполнение бюджета поселения в 2021 году осуществляется с 

учетом положений Федерального закона от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году». 

21. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новая жизнь» не позднее 10 дней после его 

подписания в установленном порядке. 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

consultantplus://offline/main?base=RLAW086;n=49162;fld=134;dst=100109
consultantplus://offline/ref=335EE218468C3E38756730AA3D85154D2F6E92F5C34BBABC9F2EA56AD534635BFF157F894649098EDCDFDE4174y05FF


Глебовского сельского поселения                                                                      Д.Ф.Родионов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от____.____.2020г № ____ 

Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита 

бюджета Глебовского сельского поселения, закрепляемые за ними источники доходов и 

источники финансирования дефицита бюджета на 2021 год 

    

Код 

главы 

админист

ратора 

поступлен

ий 

Коды бюджетной 

классификации Наименование доходов 

230 Администрация Глебовского сельского поселения 

230 

1 08 04020 01 0000 

110 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий  

230 

1 11 05025 10 

0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских  поселений (за 

исключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

230 

1 11 05035 10 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

230 

1 11 05075 10 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 

сельских поселений (за исключением земельных участков) 

230 

1 11 07015 10 0000 

120 

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после 

уплаты налогов и иных обязательных платежей 

муниципальных унитарных предприятий, созданных 

сельскими  поселениями 

230 

1 11 09045 10 0000 

120 

Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 



230 

1 13 01995 10 0000 

130 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

230 

1 13 02995 10 0000 

130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 

поселений 

230 

1 14 02053 10 0000 

410 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 

230 

1 14 02053 10 0000 

440 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации 

материальных запасов по указанному имуществу 

230 

1 14 06025 10 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 

собственности сельских  поселений (за исключением 

земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

230 

1 16 10031 10 0000 

140 

Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 

когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 

бюджета сельского поселения 

230 

1 16 07010 10 0000 

140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки 

исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 

обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, 

заключенным муниципальным органом, казенным 

учреждением сельского поселения 

230 

1 17 01050 10 0000 

180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

230 

1 17 05050 10 0000 

180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 

230 
2 02 20041 10 0000 

150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, 

модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за 

исключением автомобильных дорог федерального значения) 

230 
2 02 25497 10 0000 

150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 

мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 

230 
2 02 25576 10 0000 

150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 

комплексного развития сельских территорий 

230 
2 02 27384 10 0000 

150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в объекты 

государственной (муниципальной) собственности в рамках 

строительства (реконструкции) объектов обеспечивающей 

инфраструктуры с длительным сроком окупаемости, 

входящих в состав инвестиционных проектов по созданию в 

субъектах Российской Федерации туристских кластеров 

230 
2 02 29999 10 0000 

150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

230 
2 02 35118 10 0000 

150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 



военные комиссариаты 

230 
2 02 40014 10 0000 

150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

230 
2 02 45160 10 0000 

150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений для компенсации дополнительных 

расходов, возникших в результате решений, принятых 

органами власти другого уровня 

230 
2 02 49999 10 0000 

150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений 

230 
2 07 05010 10 0000 

150 

Безвозмездные поступления от физических и юридических 

лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в 

том числе добровольных пожертвований, в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

сельских поселений 

230 
2 07 05020 10 0000 

150 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых 

физическими лицами получателям средств бюджетов 

сельских поселений 

230 
2 07 05030 10 0000 

150 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 

поселений 

230 
2 18 05030 10 0000 

150 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными 

организациями остатков субсидий прошлых лет 

230 
2 18 60010 10 0000 

150 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков 

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

муниципальных районов 

230 
2 19 60010 10 0000 

150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

прошлых лет из бюджетов сельских поселений 

230 
01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

230 
01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

231 Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

231 

1 13 02995 10 0000 

130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 

поселений 

231 

1 17 01050 10 0000 

180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

231 

1 17 05050 10 0000 

180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 

 

 

Приложение 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

к решению Муниципального Совета 
Глебовского сельского поселения 

от ___.____.2020г № ____ 

Объем поступлений доходов в бюджет Глебовского сельского поселения по кодам 

классификации доходов  в 2021 году 

   



Код                                                                         

бюджетной классификации 

Российской Федерации Наименование доходов Сумма (руб.) 

1 2  3 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 349 000,00 

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 349 000,00 

000 1 03 00000 00 0000 000 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Российской 

Федерации 

3 675 000,00 

100 1 03 02000 01 0000 110 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 

Российской Федерации 

3 675 000,00 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 32 361 000,00 

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 761 000,00 

182 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 29 300 000,00 

182 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 2 300 000,00 

000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 5 000,00 

230 1 08 04020 01 0000 110 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий  

5 000,00 

000 1 11 00000 00 0000 000 

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

421 690,00 

230 1 11 05075 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну сельских поселений 

(за исключением земельных участков) 

336 690,00 

230 1 11 09045 10 0000 120 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

85 000,00 

  Итого налоговые и неналоговые доходы 36 811 690,00 

000 2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

25 679 351,00 

230 2 02 20041 10 0000 150  

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях 

(за исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 

2 668 023,00 



230 2 02 27384 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты государственной (муниципальной) 

собственности в рамках строительства 

(реконструкции) объектов обеспечивающей 

инфраструктуры с длительным сроком 

окупаемости, входящих в состав 

инвестиционных проектов по созданию в 

субъектах Российской Федерации 

туристских кластеров 

22 786 920,00 

230 2 02 29999 10 0000 150 
Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 
128 951,00 

230 2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского  учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты  

95457,00 

  Итого безвозмездные поступления 25 679 351,00 

  ВСЕГО ДОХОДОВ 62 491 041,00 

 

Приложение 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от ____.____.2020г № _____ 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Глебовского сельского поселения на 2021 год 
       Наименование Код бюджетной классификации         Сумма 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов 

230 010 50000 00 0000 000 3 604 707,00 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

230 010 50201 10 0000 510 62 491 041,00 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

230 010 50201 10 0000 610 66 095 748,00 

Итого источников внутреннего 

финансирования 

  3 604 707,00 

 

 

 
Приложение 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

к решению Муниципального Совета 
Глебовского сельского поселения 

от ____.___.2020г № ____ 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Глебовского сельского поселения по 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам  видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год  

    

Наименование 

Код целевой 

классификации 

Вид 

расходов 

2020 год                    

(руб.) 



Муниципальная программа «Молодежная 

политика в Глебовском сельском поселении 

Рыбинского муниципального района»  02.0.00.00000   214 000,00 

Мероприятия по обеспечению отдыха, оздоровления 

и занятости детей, молодежи и подростков 02.1.00.20070   15 000,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 02.1.00.20070 300 15 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения  на организацию мероприятий по 

работе с детьми и молодежью 02.1.00.20140   199 000,00 

Межбюджетные трансферты 02.1.00.20140 500 199 000,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка населения в Глебовском сельском 

поселении Рыбинского муниципального района» 03.0.00.00000   120 800,00 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих за 

счет средств местного бюджета 03.1.00.20080   70 800,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 
03.1.00.20080 300 70 800,00 

Социальная поддержка населения, оказавшегося в 

трудной жизненной ситуации 03.1.00.20100   50 000,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 03.1.00.20100 300 50 000,00 

Муниципальная программа "Развитие дорожного 

хозяйства в Глебовском сельском поселении 

Рыбинского муниципального района"  07.0.00.00000   15 103 023,00 

Мероприятия в области дорожного хозяйства за счёт 

средств бюджета поселения 07.1.00.20280   10 795 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
07.1.00.20280 200 6 395 000,00 

Капитальные вложения в объекты государственной 

(муниципальной) собственности 07.1.00.20280 400 4 400 000,00 

Мероприятия по финансированию дорожного 

хозяйства 07.1.00.22440   1 640 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 07.1.00.22440 200 1 640 000,00 

Мероприятия по финансированию дорожного 

хозяйства за счёт средств областного бюджета 07.1.00.72440   2 668 023,00 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 07.1.00.72440 200 2 668 023,00 

Муниципальная программа "Защита населения и 

территорий  Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района от  

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на водных 

объектах»   09.0.00.00000   1 350 000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 09.1.00.20310   1 350 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 09.1.00.20310 200 1 350 000,00 



Муниципальная программа « Развитие культуры 

и туризма в Глебовском сельском поселении»   10.0.00.00000   26 348 119,00 

Мероприятия в сфере культуры 
10.1.00.00000   880 000,00 

Мероприятия в сфере культуры 10.1.00.20340   880 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 10.1.00.20340 200 880 000,00 

Мероприятия в сфере развития туризма  10.2.00.00000   25 468 119,00 

Субсидия на строительство( реконструкцию) 

объектов обеспечивающей инфраструктуры, 

входящих в состав инвестиционных проектов по 

созданию туристских кластеров 10.2.00.L3840   25 068 119,00 

Межбюджетные трансферты 

10.2.00.L3840 500 25 068 119,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения на создание условий для 

развития туризма 10.2.00.20782   400 000,00 

Межбюджетные трансферты 10.2.00.20782 500 400 000,00 

Муниципальная  программа "Экономическое 

развитие в Глебовском сельском поселении 

Рыбинского муниципального района" 12.0.00.00000   143 279,00 

Межбюджетные трансферты на реализацию 

мероприятий по возмещению части затрат 

организациям  и индивидуальным 

предпринимателям, занимающимся доставкой 

товаров в отдаленные сельские населенные пункты 12.1.00.22880   14 328,00 

Иные межбюджетные трансферты 12.1.00.22880 500 14 328,00 

Межбюджетные трансферты на реализацию 

мероприятий по возмещению части затрат 

организациям  и индивидуальным 

предпринимателям, занимающимся доставкой 

товаров в отдаленные сельские населенные пункты за 

счет средств областного бюджета 12.1.00.72880   128 951,00 

Иные межбюджетные трансферты 12.1.00.72880 500 128 951,00 

Муниципальная  программа «Развитие 

градостроительной деятельности в Глебовском 

сельском поселении»   15.0.00.00000   500 000,00 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 15.1.00.20400   500 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
15.1.00.20400 200 500 000,00 

Муниципальная программа "Эффективная 

власть в Глебовском сельском поселении"  17.0.00.00000   2 035 500,00 

Обучение сотрудников органов местного 

самоуправления поселения 17.1.00.20650   60 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
17.1.00.20650 200 60 000,00 



Мероприятия по развитию муниципальной службы в 

органах местного самоуправления 17.1.00.20783   1 975 500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 17.1.00.20783 200 1 961 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 17.1.00.20783 800 14 500,00 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального 

района»  18.0.00.00000   3 004 000,00 

Мероприятия по управлению и распоряжению 

имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности поселения 18.1.00.20430   3 004 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 18.1.00.20430 200 1 934 000,00 

Капитальные вложения в объекты государственной 

(муниципальной) собственности 18.1.00.20430 400 500 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 18.1.00.20430 800 400 000,00 

Взносы на формирование фонда капитального 

ремонта помещений, находящихся в муниципальной 

собственности 18.1.00.20770   170 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
18.1.00.20770 200 170 000,00 

Муниципальная программа "Благоустройство  

Глебовского сельского поселения "  19.0.00.00000   13 363 305,00 

Уличное освещение 
19.1.00.20010   3 500 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
19.1.00.20010 200 3 500 000,00 

Организация и содержание мест захоронения 19.1.00.20020   700 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
19.1.00.20020 200 700 000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 19.1.00.20030   2 780 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
19.1.00.20030 200 2 780 000,00 

Предоставление субсидии на финансовое 

обеспечение муниципального задания 19.1.00.20784   6 383 305,00 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 

учреждениям и иным некоммерческим организациям 19.1.00.20784 600 6 383 305,00 

Непрограммные расходы органов местного 

самоуправления 50.0.00.00000   3 913 722,00 

Обеспечение функционирования центрального 

аппарата 50.1.00.20550   3 591 139,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 50.1.00.20550 100 3 549 139,00 



государственными внебюджетными фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 50.1.00.20550 200 10 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 50.1.00.20550 800 32 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения на казначейское исполнение 

бюджета 50.1.00.20500   84 940,00 

Межбюджетные трансферты 50.1.00.20500 500 84 940,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения на размещение муниципального 

заказа 50.1.00.20510   18 000,00 

Межбюджетные трансферты 50.1.00.20510 500 18 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения  на осуществление внешнего 

муниципального финансового контроля 50.1.00.20520   37 000,00 

Межбюджетные трансферты 50.1.00.20520 500 37 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету района из 

бюджета поселения  на организацию деятельности 

комиссии по регулированию вопросов ЖКХ 50.1.00.20530   67 186,00 

Межбюджетные трансферты 50.1.00.20530 500 67 186,00 

Осуществление первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  50.1.00.51180   95 457,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 50.1.00.51180 100 95 457,00 

Резервный фонд местной администрации 50.2.00.20450   20 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 50.2.00.20450 800 20 000,00 

Всего  расходов:     66 095 748,00 

 

 
Приложение 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

к решению Муниципального Совета 
Глебовского сельского поселения 

от ___.____.2020г № _____ 

Ведомственная структура расходов бюджета 

Глебовского сельского поселения 

на 2021 год  

 
Наименование ГРБС Р ПР ЦСР ВР Сумма (руб.) 

1 2 3 4 5 6 

Администрация Глебовского сельского 

поселения 
230       

66 095 748,00 

Общегосударственные вопросы 230 01     8 104 579,00 



00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

230 
01 

04 
    

3 609 139,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения на 

размещение муниципального заказа 

230   50 1 00 20510   

18 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 18 000,00 

Обеспечение функционирования 

центрального аппарата 
230   50 1 00 20550   

3 591 139,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
230     121 

2 725 918,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и  иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

230     129 

823 221,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 10 000,00 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 
230     851 

12 000,00 

Уплата прочих налогов и сборов  230     852 15 000,00 

Уплата  иных  платежей 230     853 5 000,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

230 
01 

06 
    

121 940,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения на 

казначейское исполнение бюджета 

230   50 1 00 20500   

84 940,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 84 940,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения  на 

осуществление внешнего муниципального 

финансового контроля 

230   50 1 00 20520   

37 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 37 000,00 

Резервные фонды 
230 

01 

11 
    

20 000,00 

Резервный фонд местной администрации 230   50 2 00 20540   20 000,00 

Резервные средства 230     870 20 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 
230 

01 

13 
    

4 353 500,00 

Муниципальная программа "Эффективная 

власть в Глебовском сельском поселении"  230   17 0 00 00000   
1 975 500,00 

Мероприятия по развитию муниципальной 

службы в органах местного самоуправления 230   17.1.00.20783   
1 975 500,00 



Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

230     242 

341 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 1 620 000,00 

Уплата  иных  платежей 230     853 14 500,00 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом Глебовского 

сельского поселения Рыбинского 

муниципального района» 

230   18.0.00.00000   

2 378 000,00 

Мероприятия по управлению и 

распоряжению имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности поселения 

230   

18.1.00.20430 

  

2 378 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 1 438 000,00 

Закупка энергетических ресурсов 230     247 40 000,00 

Бюджетные инвестиции в объекты 

капитального строительства 

государственной (муниципальной) 

собственности 

230     414 

500 000,00 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 
230     851 

400 000,00 

Национальная оборона 230 0200     95 457,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

230 0203     95 457,00 

Осуществление первичного воинского учёта 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты  

230   

50.1.00.51180 

  95 457,00 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

230     
121 

73 315,67 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и  иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

230     129 

22 141,33 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
230 

03 

00 
    

1 350 000,00 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 

  

230 
03 

10 
    

1 350 000,00 

Муниципальная программа "Защита 

населения и территорий  Глебовского 

сельского поселения Рыбинского 

муниципального района от  чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на 

водных объектах»   

230   09 0 00 00000   

1 350 000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 230   09.1.00.20310   1 350 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 1 350 000,00 



Национальная экономика 
230 

04 

00 
    

40 814 421,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 
230 

 04 

09 
    

40 171 142,00 

Муниципальная программа "Развитие 

дорожного хозяйства в Глебовском сельском 

поселении Рыбинского муниципального 

района"  

230   

07.0.00.00000 

  

15 103 023,00 

Мероприятия в области дорожного 

хозяйства за счёт средств бюджета 

поселения 

230   

07.1.00.20280 

  

10 795 000,00 

Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 

230     243 

3 895 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 2 500 000,00 

Бюджетные инвестиции в объекты 

капитального строительства 

государственной (муниципальной) 

собственности 

230     414 

4 400 000,00 

Мероприятия по финансированию 

дорожного хозяйства 
230   

07.1.00.22440 
  

1 640 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 1 640 000,00 

Мероприятия по финансированию 

дорожного хозяйства за счёт средств 

областного бюджета 

230   

07.1.00.72440 

  

2 668 023,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 2 668 023,00 

Муниципальная программа « Развитие 

культуры и туризма в Глебовском сельском 

поселении»  

230   

10.0.00.00000 

  

25 068 119,00 

Мероприятия в сфере туризма 230   10.2.00.00000   25 068 119,00 

Межбюджетные трансферты на 

строительство( реконструкцию) объектов 

обеспечивающей инфраструктуры, 

входящих в состав инвестиционных 

проектов по созданию туристских кластеров 

230   

10.2.00.L384

0 

  

25 068 119,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 25 068 119,00 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 
230 

04 

12 
    

643 279,00 

Муниципальная  программа "Экономическое 

развитие в Глебовском сельском поселении 

Рыбинского муниципального района" 

230   

12.0.00.00000 

  

143 279,00 

Межбюджетные трансферты на реализацию 

мероприятий по возмещению части затрат 

организациям  и индивидуальным 

предпринимателям, занимающимся 

доставкой товаров в отдаленные сельские 

населенные пункты 

230   

12.1.00.22880 

  

14 328,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 14 328,00 



Межбюджетные трансферты на реализацию 

мероприятий по возмещению части затрат 

организациям  и индивидуальным 

предпринимателям, занимающимся 

доставкой товаров в отдаленные сельские 

населенные пункты за счет средств 

областного бюджета 

230   

12.1.00.72880 

  

128 951,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 128 951,00 

Муниципальная  программа «Развитие 

градостроительной деятельности в 

Глебовском сельском поселении» 

230   

15.0.00.00000 

  

500 000,00 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 
230   

15.1.00.20400 
  

500 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 500 000,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 
230 

05 

00  
    

14 056 491,00 

Жилищное хозяйство                           
230 

05 

01 
    

456 000,00 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом Глебовского 

сельского поселения Рыбинского 

муниципального района»  

230   18.0.00.00000   

456 000,00 

Мероприятия по управлению и 

распоряжению имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности поселения 

230   

18.1.00.20430 

  

456 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 441 000,00 

Закупка энергетических ресурсов  230     247 15 000,00 

Благоустройство 
230 

05 

03 
    

6 980 000,00 

Муниципальная  программа 

"Благоустройство  Глебовского сельского 

поселения " 

230   

19.0.00.00000 

  

6 980 000,00 

Уличное освещение 230   19.1.00.20010   3 500 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  
230     244 

900 000,00 

Закупка энергетических ресурсов  
230     247 

2 600 000,00 

Организация и содержание мест 

захоронения 
230   

19.1.00.20020 
  

700 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 700 000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству  230   19.1.00.20030   2 780 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 2 780 000,00 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 
230 

05 

05 
    

6 620 491,00 

Муниципальная  программа 

"Благоустройство  Глебовского сельского 

поселения "  

230   

19.0.00.00000 

  

6 383 305,00 

Предоставление субсидии на финансовое 

обеспечение муниципального задания 
230   

19.1.00.20784 
  

6 383 305,00 



Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение государственного 

(муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

230     611 

6 383 305,00 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом Глебовского 

сельского поселения Рыбинского 

муниципального района»  

230   18.0.00.00000   

170 000,00 

Взносы на формирование фонда 

капитального ремонта помещений, 

находящихся в муниципальной 

собственности 

230   

18.1.00.20770 

  

170 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 170 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения  на 

организацию деятельности комиссии по 

регулированию вопросов ЖКХ 

230   50 1 00 20530   

67 186,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 67 186,00 

Образование 
230 

07 

00 
    

274 000,00 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

230 
07 

05 
    

60 000,00 

Муниципальная программа "Эффективная 

власть в Глебовском сельском поселении"  230   17 0 00 00000   
60 000,00 

Обучение сотрудников органов местного 

самоуправления поселения 
230   17 1 00 20650   

60 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 60 000,00 

Молодежная политика  
230 

07 

07 
    

214 000,00 

Муниципальная программа «Молодежная 

политика в Глебовском сельском поселении 

Рыбинского муниципального района»  

230   

02.0.00.00000 

  

214 000,00 

Мероприятия по обеспечению отдыха, 

оздоровления и занятости детей, молодежи и 

подростков 

230   

02.1.00.20070 

  

15 000,00 

Иные выплаты населению 230     360 15 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения  на 

организацию мероприятий по работе с 

детьми и молодежью 

230   

02.1.00.20140 

  

199 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 199 000,00 

Культура , кинематография 
230 

08 

00 
    

1 280 000,00 

Культура 
230 

08 

01 
    

1 280 000,00 

Муниципальная программа « Развитие 

культуры и туризма в Глебовском сельском 230   10.0.00.00000   
1 280 000,00 



поселении»   

Мероприятия в сфере культуры 230   10.1.00.00000   880 000,00 

Мероприятия в сфере культуры 230   10.1.00.20340   880 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  230     244 880 000,00 

Мероприятия в сфере туризма 230   10.2.00.00000   400 000,00 

Межбюджетные трансферты бюджету 

района из бюджета поселения на создание 

условий для развития туризма 

230   

10.2.00.20782 

  

400 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 230     540 400 000,00 

Социальная политика 
230 

10 

00 
    

120 800,00 

Пенсионное обеспечение 
230 

10 

01 
    

70 800,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка населения в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района» 

230   03.0.00.00000   

70 800,00 

Доплаты к пенсиям муниципальных 

служащих за счет средств местного бюджета 
230   

03.1.00.20080 
  

70 800,00 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 
230     312 

70 800,00 

Социальное обеспечение населения 
230 

10 

03 
    

50 000,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка населения в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района» 

230   03.0.00.00000   

50 000,00 

Социальная поддержка населения, 

оказавшегося в трудной жизненной 

ситуации 

230   

03.1.00.20100 

  

50 000,00 

Пособия, компенсации и иные социальные 

выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 

230     321 

50 000,00 

ИТОГО         66 095 748,00 

 

Приложение 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 

от ___.____.2020г № _____ 

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации 

муниципальных программ Глебовского сельского поселения на 2021 год  

     

Наименование программы 

Расходы на 2021 год 

Всего 

в том числе 

Бюджет 

субъекта 

Российской 

местный 

бюджет 



Федерации 

1 2  3 4 

Муниципальная программа 

«Молодежная политика в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района»  

214 000,00 
  

  
214 000,00 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка населения в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района» 

120 800,00 
  

  
120 800,00 

Муниципальная программа "Развитие 

дорожного хозяйства в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района"  

15 103 023,00 
  

2 668 023,00 
12 435 000,00 

Муниципальная программа "Защита 

населения и территорий  Глебовского 

сельского поселения Рыбинского 

муниципального районаот  

чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах»   

1 350 000,00 
  

  
1 350 000,00 

Муниципальная программа « Развитие 

культуры и туризма в Глебовском 

сельском поселении»   

26 348 119,00 
  

22 786 920,00 
3 561 199,00 

Муниципальная  программа 

"Экономическое развитие в Глебовском 

сельском поселении Рыбинского 

муниципального района" 

143 279,00 
  

128 951,00 
14 328,00 

Муниципальная  программа «Развитие 

градостроительной деятельности в 

Глебовском сельском поселении»   

500 000,00 
  

  
500 000,00 

Муниципальная программа 

"Эффективная власть в Глебовском 

сельском поселении"  

2 035 500,00 
  

  
2 035 500,00 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом 

Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района»  

3 004 000,00 
  

  
3 004 000,00 

Муниципальная программа 

"Благоустройство  Глебовского сельского 

поселения "  

13 363 305,00 
  

  
13 363 305,00 

 

Приложение 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

к решению Муниципального Совета 
Глебовского сельского поселения 

от ___.____.2020г № _____ 

Нормативы зачисления доходов  

в бюджет Глебовского сельского поселения на 2021 год 



Наименование 

Кодбюджетной классификации 

Российской Федерации 

Норматив 

зачисления 

% 

1 2 3 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

сельских поселений 

230 1 13 01995 10 0000 130 100 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 

230 1 13 02995 10 0000 130 100 

Возмещение ущерба при возникновении 

страховых случаев, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджета сельского 

поселения 

230 1 16 10031 10 0000 140 100 

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты сельских  поселений 

230 1 17 01050 10 0000 180 100 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

сельских поселений 

230 1 17 05050 10 0000 180 100 

 

Приложение 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от ____.____.2020г № ____ 

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет Рыбинского 

муниципального района Ярославской области на 2021 год 
Код ГРБС Наименование 2021 год (руб.) 

1. Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету 

муниципального района из бюджета поселения на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

26 017 524,00 

130 Управление экономики и финансов АРМР 228 219,00 

140 

Управление ЖКХ, транспорта и связи 

АРМР 25 135 305,00 

120 Администрация РМР 18 000,00 

127 

Управление по культуре, молодежи и 

спорту АРМР 599 000,00 

195 Контрольно счетная палата РМР 37 000,00 

  Итого 26 017 524,00 

 
 

Приложение 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от ____.____.2020г № ___ 

Государственные полномочия, исполняемые органами местного самоуправления 

Глебовского сельского поселения в 2020 году  

Код бюджетной классификации РФ Наименование доходов 2020 год 



230 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

95 457,00 

ВСЕГО: 95 457,00 

 

Приложение 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от  ____.____.2020г № ___ 

Программа муниципальных внутренних заимствований Глебовского 

сельского поселения на 2021 год 

  руб. 

№ 

п/п Виды заимствований Объём 

1 Муниципальные ценные бумаги Глебовского 

сельского поселения, всего 

0 

  в том числе: 0 

  привлечение 0 

  погашение основной суммы долга 0 

2 
Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет 

Глебовского сельского поселения от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, всего 

0 

  в том числе: 0 

  привлечение 0 

  погашение основной суммы долга 0 

3 
Кредиты, полученные Глебовским сельским 

поселением от кредитных организаций, всего 

0 

  в том числе: 0 

  привлечение 0 

  погашение основной суммы долга 0 

 

Приложение 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
к решению Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения 
от  ____.____.2020г № ___ 

 

Программа муниципальных гарантий Глебовского сельского поселения в 

валюте Российской Федерации на 2021 год  



 

Предоставление муниципальных гарантий Глебовского сельского поселения в валюте 

Российской Федерации в 2021 году не планируется. 

Ранее муниципальные гарантии в Глебовском сельском поселении в валюте 

Российской Федерации не предоставлялись. 

Верхний предел долга по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации 

на 01.01.2022 – 0 руб. 

 

 

 

 

 


